1 / 3

采 购 合 同

甲方（需方）：  六安市裕安区紫竹林小学

地    址 ：  六安市金安区梅山南路

甲方联系人：                联系方式：

乙方（供方）：  六安市睿捷信息科技有限公司

地    址 ：  六安市金安区中银广场一栋一单元1908室

乙方联系人：  杨菲菲        联系方式： 18056422599

根据政府采购法、招投标法、民法典等相关法律法规，甲方对计算机

进行框架协议采购，经采购议价确定乙方为本次设备供货方并承担相关售

后服务，现拟订以下合同条款，以资双方共同遵照执行。

一、产品名称、型号/配置、单价、数量及价款

序

号
商品名称 品牌 型号 配置要求

采购数

量

单

位
单价

1 台式计算机 希沃

华腾

DZ0826-

0186 台

式计算机

兆芯 KX-U6780A/8GB 内

存/256GB SSD/1TB 机械/

集成显卡/23.8 寸显示器

61 台 3767

合计金额： 大写：贰拾贰万玖仟柒佰捌拾柒圆整    小写：229787.00

二、产品交付

1、交货时间：本合同生效之日起  7  日内；

2、交货地址：送货上门，具体交货地址为六安市裕安区紫竹林小学

3、安装调试时间：如产品需要安装调试，乙方应当于产品送达之日

起  3  日内完成安装调试工作。

 2 / 3

三、验收期限、质量标准、质保期及质量问题解决方式

1、产品验收：对产品外观、数量进行验收的期限为产品送达五个工

作日内；对产品质量的验收期限为产品送达三十个工作日内；甲方对产品

外观、数量或质量等存有问题，应及时向乙方提出异议；

2、产品质量标准：不得低于国家或者行业通用标准；

3、质保期：硬件产品提供三年原厂质保，软件一年免费上门维保；

4、质量问题解决方式：乙方提供产品不符合合同约定或者接到甲方

验收异议之日起三个工作日内，乙方应当根据具体情况进行维修、换货、

退货或采取其他合理方式妥善处理，由此产生的相应费用由乙方自行承担。

四、付款期限、开票及银行账号

1、乙方应当按照甲方要求开具符合法律规定的发票；

2、甲方按如下第   1  种方式向乙方付款：

（1）收到发票及产品验收合格后一次性向乙方付款；

（2）其他：    无      ；

3、乙方确认收款银行账户如下：

单 位：六安市睿捷信息科技有限公司

开户行：招商银行股份有限公司六安分行

帐 号：564900413610902

地 址：安徽省六安市金安区皖西大道与凤凰路交口中银广场一栋一

单元1908室 0564-3280563

 五、承诺和保证条款

乙方承诺交付的产品系其合法所有，并由正规渠道采购，未有侵犯第

三方合法权益（包括知识产权在内）的情形存在。

 3 / 3

六、违约责任

一方未按约定履行合同义务经催告后拒不改正的或者违反承诺和保

证条款的，视为违约，非违约方有权解除合同，并要求违约方承担因此造

成的损失。

七、争议解决方式

七、争议解决方式

因履行本合同发生争议，协商不成的，任意一方有权向甲方所在地人

民法院提起诉讼。

八、合同生效及其他

1、本合同自双方签署之日起生效；

2、本合同一式两份，甲乙双方各一份，具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方（盖章）：                      乙方（盖章）：

法定代表人或授权代表（签字）：      法定代表人或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 4 月 26 日            日期：2025 年 4 月 26 日

		2025-04-25T10:09:17+0800
	3页(462,244)
	六安市睿捷信息科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-04-25T10:09:04+0800
	3页(344,255)
	六安市睿捷信息科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-04-25T10:08:50+0800
	0页(0,0)
	六安市睿捷信息科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-04-25T10:08:50+0800
	0页(0,0)
	六安市睿捷信息科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-04-25T10:08:50+0800
	0页(0,0)
	六安市睿捷信息科技有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名